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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA

Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

Dados do Processo

Processo: 202065001120 Distribuic&o: 15/05/2020
Namero Unico: 0001104-20.2020.8.25.0013 Competéncia: Carira
Classe: Procedimento do Juizado Especial Civel Fase: CONCILIACAO
Situagdo: Andamento Processo Principal; ******

Processo Origem: ****xx

Assuntos
- DIREITO DO CONSUMIDOR - Contratos de Consumo - Seguro
- DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Partes e Procuradores - Assisténcia Judiciaria Gratuita
- DIREITO CIVIL - Obrigag8es - Espécies de Contratos - Seguro
- DIREITO CIVIL - Responsabilidade Civil - Indenizagdo por Dano Material - Acidente de Transito

Dados das Partes

Autor: EDNALDO NUNES DE ANDRADE

Endereco: RUA JUAREZ DE LIMA OLIVEIRA

Complemento:

Bairro: CENTRO

Cidade: CARIRA - Estado: SE - CEP: 4955000
Autor:  Advogado(a): HOSEARA BARRETO DE ANDRADE 6099/SE
Réu: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DE SEGURO DPVAT

Endereco: RUA DA ASSEMBLEIA

Complemento: 26 ANDAR

Bairro: CENTRO

Cidade: RIO DE JANEIRO - Estado: RJ - CEP: 20011904



Processos Apensados:

Processos Dependentes:
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA
Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
15/05/2020

MOVIMENTO:
Distribuicéo

DESCRICAO:

Registro eletrdnico de Processo Judicial sob n°® 202065001120, referente ao protocolo n°® 20200515101900764, do
dia 15/05/2020, as 10h19min, denominado Procedimento do Juizado Especial Civel, de Seguro, Assisténcia
Judiciaria Gratuita, Seguro, Acidente de Transito.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim
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HOSEARA BARRETO DE ANDRADE

A0 JUizO DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA CORMARCA DE CARIRA-
SERGIPE.

EDNALDO NUNES DE ANDRADE, brasileiro, casado, lavrador,
portador da cédula de identidade RG n°® 312.534-SSP-SE e inscrito
no CPF/MF de n° 116.192.605-49, residente e domiciliado na Rua
Juarez de Lima Oliveira, n° 536, Centro, em Carira(SE), CEP:
49550-000, ora intermediado por sua patrona ao final firmada -
instrumento procuratdério acostado —, causidica inscrita na Ordem
dos Advogados do Brasil, Secédo de Sergipe, sob o n°. 6.099, com
seu endereco eletrbnico e profissional consignado no timbre
desta, onde, a qual, em obediéncia a diretriz fixada no art.
106, inc. I c¢/c art. 287, ambos do CPC, indica-a para as
intimacdes que se fizerem necesséarias, vem, com o devido
respeito a presenca desse MM. Juizo, com suporte no artigo 3°,

da Lei n° 6.194/74, propor a presente

ACAO DE COBRANGCA

Contra a SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA,
registada com o CNPJ n°® 09.248.608/0001-04, com endereco
eletrdnico: presidencia@seguradoralider.com.br, localizada na
rua da Assembleia, n°® 100, 26° andar, centro, em Rio de Janeiro
(RJ) — CEP: 20.011-904, pelos substratos faticos e juridicos que

seguem:

I - BENEFICIOS DA JUSTIGCA GRATUITA (CPC, ART. 98, CAPUT)

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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A parte Autora ndo tem condig¢des de arcar com as despesas
do processo, uma vez que sdo 1insuficientes seus recursos
financeiros para pagar todas as despesas processuais, inclusive

o0 recolhimento das custas iniciais.

Destarte, o Demandante ora formula pleito de gratuidade da
justica, o que faz por declaracdo de sua patrona, sob a égide
do art. 99, § 4° c¢/c 105, in fine, ambos do CPC, quando tal
prerrogativa se encontra inserta no instrumento procuratdrio

acostado.

II - PRIORIDADE NA TRAMITAGAO DO PROCESSO (CPC, ART. 1.048, INC.
I)

O Demandante, em face do que dispde o Cdbdigo de Processo
Civil, assevera gque ¢é nascido em 02/06/1956 - documento
comprobatdério anexo, fazendo Jjus, portanto, a prioridade na

tramitacdo do presente processo, o que de logo assim o requer.
IIT - DOS FATOS

Trata-se de seguro devido ao Autor em face de acidente
sofrido por este, ocorrido em 09/12/2014, na Rodovia Estadual
Mario Jorge Mota Melo, com uma motocicleta Honda/NXR 150 BROS
ES, ano 2013, placa OEL63%94, cor vermelha, de propriedade do

Reclamante.

O supracitado acidente ocasionou no Autor diversas
fraturas, dentre elas: traumatismo craniano, quebra da clavicula
e um agravamento na prdéstata, e, em decorréncia disso o Autor
foi submetido a procedimento cirurgico, resultando em um gasto
superior a RS$ 6.000,00 (seis mil reais), fatos estes,

devidamente comprovados nos documentos que junta em anexo.

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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Diante de tal fato, seria devido o pagamento do prémio
segurado, na forma do Art. 3°, inciso III, da Lei n° 6.194/74,
em razdo disto, em 31/10/2016 o Autor requereu junto a Demandada
a indenizacdo a qual tinha direito, sendo a mesma recebida pela

Reclamada em 10/11/2016, gerando o Sinistro n° 3170008423.

Ato continuo em 02/01/2017 a Reclamada enviou ao Reclamante
uma solicitacdo de cumprimento de exigéncia documental, a qual
foi devidamente cumprida, tendo o Autor enviado a documentacéo
em 12/01/2017, tudo conforme comprovantes de envio de carta

registrada, em anexo.

Ocorre que, transcorrido o tempo desde o envio do
cumprimento da exigéncia, o Autor ndo obteve retorno acerca do
andamento do processo administrativo, e ao efetuar consulta no
site indicado pela Reclamada para acompanhamento do pedido
indenizatdério é constatado apenas que ndo foi possivel localizar
informacdo com os dados fornecidos, porém mostra o histdérico de

correspondéncias enviadas pela a seguradora para o Reclamante.

Tendo em vista a inércia da Reclamada em deferir o pleito
administrativo do Reclamante e, em decorréncia, pagar-lhe a
indenizacdo devida, nos termos do inciso III do art. 3° da Lei
6.194/74, ndo restou alternativa ao Demandante, sendo recorrer

ao judicidrio a fim de ver resguardado o seu direito.

IV - DO DIREITO

Nos termos do art. 3° da Lei n® 6.194/74, os danos pessoais
cobertos pelo seguro DPVAT compreendem as 1indenizacgdes por
morte, invalidez permanente e despesas de assisténcia médica e

suplementar:

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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Art. 3° - Os danos pessoais cobertos pelo
seguro estabelecido no art. 2° desta Lei
compreendem as indenizag¢des por morte, por
invalidez permanente, total ou parcial, e
por despesas de assisténcia médica e
suplementares, nos valores e conforme as
regras que Se seguem, por pessoa vitimada:

I - RS$ 13.500,00 (treze mil e gquinhentos
reais) - no caso de morte;

IT - até RS$ 13.500,00 (treze mil e
quinhentos reais) - no caso de invalidez
permanente;

III - até R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos
reais) - como reembolso a vitima - no caso
de despesas de assisténcia médica e
suplementares devidamente comprovadas.
(Grifo nosso)

Conforme documentacdo probatdria, o nexo de causalidade
entre o fato ocorrido (acidente) e o dano dele decorrente sédo
inequivocos, fazendo Jjus o Autor ao recebimento do seguro

obrigatério nos termos do art. 5° da Lei n® 6.194/74:

Art. 5°. O pagamento da indenizagdo seré
efetuado mediante simples prova do acidente
e do dano decorrente, independentemente da
existéncia de culpa, haja ou ndo resseguro,
abolida qualquer franquia de
responsabilidade do segurado.

Assim, tem-se evidenciado:

a) Prova do acidente: Boletim de ocorréncia, ficha de

atendimento hospitalar e relatdério médico, entre outros;

b) Prova do dano decorrente: relatério médico,

receitudrios, recibo, entre outros;

c) Prova do esgotamento da via administrativa: carta da
Demandada atestando o recebimento da documentacdo, comprovante

de envio de documentacdo para a Demandada e consulta ao site

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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fornecido pela Reclamada para acompanhamento do processo

administrativo (www.dpvtsegurodotransito.com.br).

E dever da Seguradora Requerida, cumprir com o determinado
pelo art. 373 do CPC, que diz gque ao réu incumbe o &6nus da prova,
quanto a existéncia de fato impeditivo, modificativo ou

extintivo do direito do Autor.

No presente caso, tem-se em tela um ato ilicito pelo
descumprimento de obrigacdo contratual por parte do Réu, o que
se enquadra no Cédigo Civil nos seguintes termos: “Art. 186.
Aquele que, por acdo ou omissdo voluntaria, negligéncia ou
imprudéncia, violar direito e causar dano a outrem, ainda que

exclusivamente moral, comete ato ilicito.”

Ou seja, pela omissdo voluntaria do réu, que reflete
diretamente num prejuizo ao Autor tem-se configurado um ato

ilicito.

No mesmo sentido, o Cdédigo Civil dispde: “Art. 389. Na&o
cumprida a obrigacdo, responde o devedor por perdas e danos,
mais juros e atualizacdo monetadria segundo indices oficiais

regularmente estabelecidos, e honorédrios de advogado.”

Portanto, trata-se de necessaria indenizacdo proporcional

ao dano sofrido pelo Autor, conforme precedentes sobre o tema:

APELACAO CIVEL. ACAO DE COBRANCA DE SEGURO

DPVAT. INVALIDEZ PERMANENTE PARCIAL.
PROPORCIONALIDADE. 1- A indenizacdo do
seguro DPVAT, em caso de invalidez
permanente parcial, deve ser fixada em

valor proporcional ao grau do dano sofrido
pela vitima do acidente automobilistico.
RECURSO CONHECIDO E PARCIALMENTE PROVIDO.
(TJ-GO — AC: 04574988420088090065, Relator:
DR (A). SEBASTIAO LUIZ FLEURY, Data de
Julgamento: 22/09/2016, 4A CAMARA CIVEL,
Data de Publicacdo: DJ 2124 de 04/10/2016)

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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Trata-se da necessaria aplicacdo da 1lei, uma vez dJue
demonstrado o compromisso firmado pelo contrato e a ocorréncia
do descumprimento, outra solucdo ndo resta sendo o imediato
pagamento do débito, conforme amplamente protegido pelos

tribunais.

4.1 CORREGCAO MONETARIA - TERMO INICIAL

Conforme precedentes sobre o tema, o valor apurado deve

sofrer correcdo monetadria a partir da data do sinistro:

EMENTA: ACAO DE COBRANCA - SEGURO DPVAT.
CORRECAO MONETARIA - ENTENDIMENTO DO STJ.
O Superior Tribunal de Justicga (em sede de
recurso repetitivo - REsp n° 1.483.620)
consagrou o entendimento de ser devida
correcdo monetdria a partir do sinistro,
ainda que a quitacdo administrativa tenha
ocorrida de forma integral e no prazo
estipulado no art. 5°, § 1°, da Lei n°
6.194/1974.(TJ-MG - AC: 10000190939900001
MG, Relator: Pedro Bernardes, Data de
Julgamento: 21/01/2020, Data de
Publicacdo: 29/01/2020)

4.2 DA SUSPENSAO DO PRAZO PRESCRICIONAL

O prazo para propor acdo de cobranca do seguro obrigatdrio
é de 3 anos, conforme art. 206, paradagrafo 3°, IX, do Cdbédigo
Civil e sumula do STJ n°® 405, todavia, quando é protocolado
requerimento administrativo esse prazo ¢é suspenso, sendo a
contagem retomada somente quando o Autor tem ciéncia da deciséao
da seguradora ou do cancelamento do requerimento, conforme

entendimento jurisprudencial.

EMENTA: APELACAO CIVEL - INDENIZACAO -
SEGURO DPVAT - REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO
- SUSPENSAO DO PRAZO DE PRESCRICAO -
CANCELAMENTO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO -
RETOMADA DA CONTAGEM DO PRAZO DE
PRESCRICAO - AJUIZAMENTO DA ACAO ANTES DO
TERMINO DO PRAZO - PRESCRICAO NAO
CONSUMADA. O prazo de prescricdo em acgdao
de indenizacdo onde se busca o recebimento

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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do seguro DPVAT é de 3 (trés) anos, nos
termos do art. 206, paragrafo 3°, IX, do
Coébdigo Civil. O prazo de ©prescricéo
suspende-se com o requerimento de
pagamento administrativo do seguro e
recomeca a correr da data em que o segurado
tem ciéncia da recusa de pagamento ou do
cancelamento do processo administrativo.
Se a acdo é proposta antes da consumacéo
do prazo ndo ha falar em prescricgédo. (TJ-MG
- AC: 10000190905901001 MG, Relator: José
Augusto Lourenc¢co dos Santos, Data de
Julgamento: 12/12/2019, Data de
Publicacdo: 13/12/2019)

Sendo assim, ndo ha duavidas acerca do perfeito cabimento

da presente acdo.
V - DA INVERSAO DO ONUS DA PROVA

A inversdo do ©6nus da prova é um direito conferido ao
consumidor para facilitar sua defesa no processo civil e somente
neste. A aplicacdo deste direito fica a critério do juiz gquando
for verossimil a alegacdo do consumidor, ou quando este for
hipossuficiente, segundo as regras ordindrias de experiéncia

(art. 6°, VIII, do CDC).

E certo que, os dois polos da relacdo de consumo
(consumidor/fornecedor) sdo compostos por partes desiguais em
ordem técnica e econdmica, visto que o fornecedor possui, via
de regra, a técnica da producdo que vai de acordo com seus
interesses e o poder econbmico superior ao consumidor. A
vulnerabilidade do consumidor é patente, a sua protecdo como uma
garantia é uma consequéncia da evolugcdo Jjuridica pela qual

prassamos.

Por sua vez, o fornecedor (fabricante, produtor,
comerciante, ou prestador de servicos) ndo fica refém de um
sistema protecionista, pois tem sua ampla defesa assegurada,

fazendo uso dos instrumentos processuais necessarios para sua

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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defesa como os dos artigos 337 e incisos e 313, V, a, todos do

CPC, entre outros.

A Requerida sabe-se que possul supremacia econdmica
incontestavel diante da parte Requerente, e, ademais, a mesma
deve estar de posse dos possiveis documentos para

esclarecimentos dos fatos narrados.

VI - DOS REQUERIMENTOS E PEDIDOS

Em arremate, requer o Autor que esse Douto Juizo se digne

de tomar as seguintes providéncias:

a) a concessdo da Assisténcia Judicidria Gratuita, nos

termos do art. 98 do Cdébdigo de Processo Civil;

b) Seja deferida a inversdo do 6nus da prova, maiormente
quando a hipétese em estudo é abrangida pelo CDC, devendo a Ré
juntar aos autos o processo administrativo, sendo o mesmo

indispensavel para O DESLINDE DO FEITO;

c) seja citado o Reclamado acerca de todo o contetdo da
peticdo dinicial, intimando-o, também, para a Audiéncia de
Conciliacdo, Instrucdo e Julgamento, no qual poderd apresentar
defesa oral ou escrita, sob pena de confissdo e sujeicdo aos
efeitos processuais da revelia, nos termos do art. 344 c/c o

art. 345, inciso II, do CPC, ora aplicado de forma subsidiédria;

d) a PROCEDENCIA DO PEDIDO, com a condenacdo da Reclamada
ao pagamento da quantia devida, no valor de RS$ 2.700,00 (dois
mil e setecentos reais), acrescidas ainda de juros e correcgdo

monetaria;
Protesta e requer a producdo de provas admissiveis a
espécie, em especial a oitiva do representante legal da

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com
Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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Requerida e de testemunhas, e juntada de novos documentos, se ©

caso assim o reqgquerer.

Dd-se a causa o valor do total cumulado da pretenséo
condenatdéria, ou seja, a quantia de R$ 2.700,00 (dois mil e

setecentos reais).
Nestes termos,
Pede deferimento.
Carira(SE), 15 de maio de 2020.
HOSEARA BARRETO DE ANDRADE
6.099 OAB-SE
MERY ELLEN DE ALCANTARA

Académica de Direito

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366 | hosearaandrade@hotmail.com

12 Praca Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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PROCURAGCAO AD JUDICIA ET EXTRA

Outorgante: EDNALDO NUNES DE ANDRADE, brasileiro, casado, lavrador, portador
da cédula de identidade RG n°® 312.534-SSP-SE e inscrito no CPF/MF de n°
116.192.605-49, residente e domiciliado na Rua Juarez de Lima Oliveira, n°
536, Centro, em Carira(SE), CEP: 49550-000.

Outorgada: HOSEARA BARRETO DE ANDRADE, brasileira, casada, advogada, inscrita
na OAB/SE n° 6.099, portadora da cédula de identidade RG n°® 1.540.969 - SSP-
SE e inscrita no CPF/MF de n°® 015.697.285-93, titular da Sociedade HOSEARA
BARRETO DE ANDRADE — SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, regularmente inscrita
na OAB/SE sob o Registro n°® 674/2019, CNPJ de n° 34.351.541/0001-86,
recebendo a comunicacdo de quaisquer atos processuais no escritério
profissional, na Praca Tobias Barreto, n° 90, Centro, CEP: 49550-000,
em Carira(SE), fone: (79)3445-1366/99928-8084/98152-2003 e e-mail:
hosearaandrade@hotmail.com.

Poderes: o(a) outorgante nomeia e constitui sua bastante procuradora, com oS
mais amplos e gerais poderes de representacdo para o exercicio do
procuratério judicial e extrajudicial, inerentes ao bom e fiel cumprimento
deste mandato, atinentes a cléusula ad judicia et extra, em qualquer Juizo,
Instancia ou Tribunal, variar de acgdes, propor contra quem de direito as
acgbes competentes e defendé-lo nas contrarias, seguindo uma e outras, até
final decisdo, usando os recursos legais e acompanhando(a), conferindo-lhe,
ainda, poderes especificos para pedir a justiga gratuita, assinar declaracio
de hipossuficiéncia econdmica({em conformidade com a norma do art. 105 do
CPC), confessar, desistir, transigir, firmar compromissos ou acordos, receber
intimagdes, receber e dar quitacdo, praticar todos atos perante reparticdes
publicas Federais, Estaduais e Municipais, e 6rgdos da administrac&do publica
direta e indireta, e também guaisquer atos perante particulares ou empresas
privadas, enfim todos os atos necessdrios que visem a boa e fiel
desincumbéncia dos deveres e prerrogativas advocaticias de defesa dos
direitos subjetivos e interesses juridicos do(a) outorgante, para o que sdo
conferidos todos os poderes, ainda que aqui ndo declarados expressamente,
inclusive agindo em conjunto ou separadamente, podendo ainda substabelecer
esta em outrem., com ou sem reservas de iguais poderes, para o fim especial

dej«ﬁb&ﬁshnﬂn%

Carira(SE), i3 dé Agosto de 2019.
gfg/%&/dé o/ @/g V4 bf///Ze//é

Outorgante

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366
Praga Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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REQUERIMENTO DE JUSTICA GRATUITA

Pelo presente REQUERIMENTO DE JUSTICA GRATUITA, EDNALDO NUNES DE
ANDRADE, brasileiro, casado, lavrador, portador da cédula de identidade RG
n® 312.534-SSP-SE e inscrito no CPF/MF de n° 116.192.605-49, residente e
domiciliado na Rua Juarez de Lima Oliveira, n° 536, Centro, em Carira(SE),
CEP: 49550-000, vem respeitosamente & presenca deste Juizo, através de sua
procuradora constituida, declarar sob as penas da lei que ndo possui

condigdes financeiras de arcar com os encargos processuais sem afetar o

sustento da propria familia.

Destarte, requer, a concessdo dos beneficios da Justica Gratuita, para

0 exercicio de seus direitos e garantias fundamentais constitucionalmente

assegurados.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Carira(SE), 13 de Agosto de 2019.

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366
Praga Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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CTCE SALVADOR BA PL7

EDNALDO NUNES DE ANDRADE

R JUAREZ DE LIMA OLIVEIRA 535
EDNALDO GENTRO

49550-000 CARIRA SE

Acesse sua conta e outros sefvigos:
Mo App Minha Claro &

Ma internet - minhaclaro.com.br
Pelo celular ¥1052#

No Atendimento Claro 1052

Para fatura em braille, ligue 1052

Para deficiente auditivo, ligue 08000362323

- 023779

11880

\

Pague sua conta nos Bancos e Locais credenciados.Encargos por atraso serdo cobrados na proxima conta. Contribuigoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos
servigos) ndo repassados 3o cliente Central de Atendimento da Anatel: 1331 - Ao ligar, informe o n® da reclamagao registrada na prestadora.

Autenticagao Mecanica:

Prezado Cliente,
Este boleto ndo quita débitos de meses anteriores,

DATA DE VENCIMENTO: 25/07/19 - DATA DE POSTAGEM: 17/07/19
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
_~ 1.Plano Contratado R% 54,99
w 7216210573018900000009176730170718 2.Outros Lancamentos R$ 1.12
Total R% 56,11
Periodo de Uso Vencimento
de 09/06/2019 a 08/07/2019 25/07/2019
Valor p=ao na Gltima conta: RS 54.99 = S =
1.Plano Contratado 79 98149 9187 Valor R$
Oferta Conjunta Claro MIX 54,99
Aplicativos Digitais 5
Claro Controle 3GB + Minutas ilimitados (158) 3
Servicos Inclusos no seu Plano
Pacote de Dados Controle 3GB
[ Sub Total - Plano Contratado R$ 54,99 1
3.0utros Langamentos
Juros e Muita L
( Sub Total - Outros Langamentos R$ 1,12 ]
Total a Pagar R$ 56,11
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE ;
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
SUPERINTENDENCIA DA POLICIA CIVIL

DELEGACIADE POLICIADE CARIRA

PRACA MARIA JOVITA ARAGAO, CENTRO FONE:() 3445-1344
Boletim de Ocorréncia 2015/06537.0-000043 - Alterado

DELEGACIA RESPONSAVEL
Nome: DELEGACIA DE POLICIA DE CARIRA
Enderego: PRACA MARIA JOVITA ARAGAO, CENTRO FONE:() 3445-1344

FATO

Natureza: FATO ATIPICO

Data e Hora do
Fato:

Enderego: RODOVIA ESTADUAL MARIO JORGE M Niimero: Complemento: CEP: 49550-000
Bairro: Centro Cidade: CARIRA - SE  Circunscrigdo: DELEGACIA DE POLICIA DE CARIRA
Tipo de local: VIA PUBLICA Meio Empregado: OUTRO

08/02/2015 - 11:30 até 08/02/2015 -11:30

VITIMA-NOTICIANTE

Nome: HERCULES CRUZ NUNES DE ANDRADE
Nome do pai: EDNALDO NUNES DE ANDRADE Nome da mae: JOSEILDE VIEIRA DA CRUZ
Pessoa: Fisica CPF/CGC: 000.000.000-00 RG: 339071618 UF: SE Orgio expedidor:

Naturalidade: CARIRA Data de nascimento: 05/01/1990 Sexo: Masculino Cor da citis: Parda

Profissdo: AUTONOMO Estado civil: Solteiro Grau de instrugio: 3° Grau Incompleto

Enderego: TRAVESSA MAE CARIRA -RUA A Namero: 66 Complemento: LOTEAMENTO BELA VISTA

CEP: Bairro: Cidade: CARIRA UF: SE
Proximidades: Telefone: (79)8125-4511

HISTORICO

Relata o comunicante que é filho de Ednaldo Nunesde Andrade, no dia e hora especificados acima, seu pai, estava trafegando na
Rodovia Estadual Mario Jorge Mota Melo - Curva da Betania;"com uma motocicleta, HONDA/ NXR 150 BROS ES, ANO 2013,
PLACA OEL6394, COR VERMELHA, em nome de Ednaldo Nunes de Andrade, quando parou no acostamento, ao sair do referido
local, foi abarroado por outra motocicleta, logo em seguida, foi socorido pelo Servico Ambulatorial Mével de Urgéncia (SAMU),
levado para o Hospital Municipal de Carira, sendo que devido a gravidade do caso, foi transferido para o Hospital de Urgéncia de
Sergipe (HUSE), onde deu entrada, conforme o Relatdrio Médico expedido pelo Dr. Caio Lopes Pinheiro de Paula de 05/01/2015.

Acrescentado por Levi Pereira de Lima Junior - 09/02/2015 as 12:31
Complementagdo para cormigir a data do fato (acidente), que teria ocormido no dia 08/12/2014, tendo como vitima EDNALDO
NUNES DE ANDRADE;

Acrescentado por Ricardo Faria Vasconcelos - 05/04/2016 as 15:20
Que observando o prontuario de atendimento do HUSE, verificou que na realidade o acidente ocorreu no dia 09.12.2014.

Data e hora da comunicagao: 09/02/2015 as 12:08 ,Ultima Alteragdo: 05/04/2016 as
Responsavel pela Alteragdo: Ricardo Faria Vasconcelos 15:20.

p. 1@8s.: AsinformacgBes noticiadas pelo declarante/vitima sfio de sua inteira responéabilidade, cabendo, inclusive, a responsabilizagiio



penal daquele que faltar com a verdade no fomecimento dasinformagfes, nostermosdo artigo 340 do Cddige Penal Brasieiro: Art.
340 - Provocar a agédo de autoridade, comunicando-ihe a ocomréncia de crime ou de coniravencao que sabe ndo se ter verificado:
Pena - defengdo, de um a seisme ulta

N //A oy M o
HERCULES CRUZ NUNES DE ANDRMDE Antonio Francisco Oliveira Filho 5 3
Responsavel pela comunicagao Delegado(a) de Policia Responaéve D m—pré chimento

p. 18 a )
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CARIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEDE.. .~ -
CARIRA

QOVERNG DE YODOBR
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. FORMULARIO PA

RA REFERENCIA HOSPITALAR

UNibﬁpE Dﬁgmm : % A . /_" J 2 , ﬁ .
RESPONSAVEL PELO CONTATO:/ = - " wiii oo oo noogl

.| HOSPITAL DE DESTINO: é& P
PROFISSIONAL CONTACTADO;

HORARIO: *

DATA:

Vil y4 P 2 :
U, N T cloolp .
DATA NASC.: SEXO: ( )MAS. ( )FEM ESTADO CIVIL: / |
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OBSERVAGOES - *z
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A8 Fundacao '
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il ‘ de Satide
tWDE R n;_l‘:-r_

HE LMUR]() M‘g’i“ﬁgc i

NOME DO PACIENTE: ﬁc@mﬂaﬂn /L(Mlus c‘ﬁ&/@dxC@L&C@u 0N

DATA DAENTRADA: 09/ 139,/ 014
DATA DA SAIDA: /

N

N

lNTERNAME'\ITO PS( ) ENFERMARIA () UTI( )

ORICOCLINICO

';‘?T ui_tm@_ L aci d T 4, u@xwﬂi
van,:a’\o el SAMU oo A waYocol,  OUae -

icu.xé(.a L v ol T L,y:“ ceddes (@) r-& u’bQ

Counl oo T 2eite Gl o St ol N =L
Lo cone dlal —ale ot kst uﬁ",@i o a,&cﬁf
mm A.)L:Lw L uocia (/"\Lf-—

BX AMMAI—~ . Aao\ e’ MC\ Ao ¢t MMT\G&')‘

’ra,l»«_o.n\___ LAY (LM&-‘E—Q KMK:\\‘ p> Jde el
Ao k;%wm‘h : )

HISTORICO CIRURGICO:-

MES COMPLEMENTARES: r ‘ £
Louul hwo&l@ e vy
I( el g 4 AL k}&wc&j

s cduc%mue,é’

79 ‘f\ovu.u e
X __\ogvrwes € I

————

CONDICOES DE ALTA: MELHORADO ( ) TRANSFERIDO ( ) OBITO ( )

ARACAJU, { 6 ae O\_C\/B-P& do D16
0 ,
Y .\":\\\;e‘“ a1
k@ ? % :\\ﬂwﬂég‘af‘:;’w* o
TS RN et

7Y Mzmcq::o SETOR BE/ANALISE DE PRONTUARIO ¢ v
p. 8?;& Dados obtidos nnaihse do prontudrio,

sem fer contato profissional com o paciente, isto &, a responsabilidade do atendimento
cabe aos médicos que o assistiram.




:M 3/DATASUS HOSPITAL GOVERNADOR JOAQO ALVES FILHO

______________ | /3!6?‘@9/

No. DO BE: 1100608 DATA: ORA: 14:32 USUARIO: AJROANTOS
CNS SETOR :
o e e e e e e ___ &
IDENTIFICACAD DO PACIENTE
NOME : EDNALDO NENUS DE ANDRADE - 5 1g U .
IDRDE. oesus s : 58 ANOS NASC: 02/06/1956 SEXO..: MASCULINO
ENDERECO......: NUMERO :
COMPLEMENTO. . . : BAIRRO:
MUNICIPIO..... : CARIRA UF: SE CBP st -
NOME PAI/MAE..: /JURANCY NUNES DE ANDRADE
RESPONSAVEL...: FILHA : TRl
PROCEDZENCIA...: CARIRA
ATENDIMENTO. ..: TRAUMA )
CASC POLICIAL.: NAO PLANO DE SAUDE....: NAO TRAUMA: NAO
ACID. TRABALHO: NAO VEIO DE AMBULANCIA: SIM
| 2A: | X mmHg ] PULSO: [ ] TEMP.: [ ] PESO: [ ]
! IXAMES COMPLEMENTARES: [ 1 RAIO X [ ] SANGUE [ 1] URINA [ 1 T
| [ 1] LIQUOR [ 1 ECG [ ] ULTRASSONOGRAFIA
PEITA DE VIOLENCIA OU MAUS TRATOS: [ ] SIM [ ] NAO

DADOS CLINICOS: DATA PRIMEIROS SINTOMAS: £ /

Padintr Aramjole ple samy - ysp s Vo SOV, gg,, 2
JJW‘”WL WE@R@W o homatome " 4.’ 7

AN(?IAL ES DA EN:&EP MAGEM: O&' é”w"“) < - MO Mrwe - fA - 1ok 30
. s IS, Sat0, 14997, fi-
"F Ugnate muwdx,mmo&ﬁaﬂ & e <= Bl

| DATA DA SAIDA: / /

f ALTA: [ ] DECISAO MEDICA [ 1] A PEDIDO
! [ ] ENCAMINHADO AO AMBULATORIO

J TNTERNACAC NO PROPRIO HOSPITAL (SETOR) :
I
I

TRANSFERENCIZ (UNIDADE DE SAUDE) :

CBITO: [ ] ATE 48HS [ ] APOS 48HS | [. ] F 0. ANAT. PATOL
S shahikinke | < “*+ ‘;QL *M—
ASSINATURA 00 PACIENTEéRgSPQNSAVEL ' ASSINATURA E CARIMBO DO MEDICO
2 Y imieira Amorim
Runa Siquetra Am
& Médica  w@
y : CRIW/SE 4408

p. 23
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REDE PRIMAVERA +

@DIAGNOSE  ZPolicin - Primavera

HOSPITAL  URGENCIA 24F £xAMES

RECIBO

Recebemos de Ednaldo Nunes de Andrade, CPF: 116.192.605-49, a
quantia de R$ 6.180,00 (seis mil cento e oitenta reais). Referente:
RTU de prostata 3.12.01.11.3. Paciente: o mesmo. Tipo de

Acomodagio: Apartamento com 03 pernoites. Forme de pagamento;
Espécie.

hosearaandrade@hotmail.com

Aracaju, 18 de fevereiro de 2015

Vanessa da Motta Navarro

Rede Primavera Assisténcia Meédico Hospitalar Ltda,
CNPJ: 13.356.779/0001-24

e e S T BT s S R o O Y e
MR LS e S e e e AT i S o

tro Geraldo Barreto Sobral, n°2277 - Jardins - Aracain /S®E

p. 29
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- a0 Hospital . .
NS Primavera \

ORCAMENTO PARA CIRURGIAS PARTICULARES

Pacientg: Ednaldo Nunes de Andrade Tel ; 8125-4511 Dr. Mario Henrique
i
De¢'cricio dos Tipo de Anestesia |Diaria | Valor RS Parcelamento |
Prgcedimento Acomodacio Hospitalar | 03 x cartées
Apartamento ¢/ ;
RTU de grostata 03 pernoites anesigsia gera} R$ 6.180,00 BANESE-
3.12.01.1}1.3 03 HIPER-VISA -
Enfermaria R$ 5.680,00 MASTER

SEM USO OPME “ 0.00

})Bs:As bidpsia serio de responsabilidade do paciente junto ao laboratério
I

(6) pacie*\te Ou seu responsavel devera comparecer ao Hospital até 01 dia antes do
procedirnento para realizar pré-internamento e efetyar o depdsito.
}

Condig¢des Gerais: |
Os valores;s dos pacotes nzo prevéem a existéncia de intercorréncias (todo e qualquer evento que acontegca no

periodo infra - operatério ou pos - operatério imediato, relacionado ou nao a0 procedimento cirtirgico, nao previsto na
padronizad:élo estabelecida para o ato operatorio acordado sera considerado intercorréncia).

Os hongﬂ'érios médicos deverio ser acordados diretamente com a equipe medica.
Itens inc}l;usos no valor do pacote:

Diaria (s) ridyacomodagao pré-definida. :
Taxa de sdla cirirgica, taxa da sala de recuperagao pds-anestésica, equipamentos, materiais e medicamentos,
exceto medicacdes de alto custo descritas a seguir, e gases medicinais.

Procedimenitos de enfermagem.

Itens néf incluidos no pacote:

—

Intercorrér|cjas clinicas oy cirGrgicas.
Permanéngia acima do numero de didrias prevista.

Internacag| %m UTI. Caso necessite desse tipo de acomodacéo sera considerada intercorréncia e sera cobrado
depésito nolvalor de R$ 25.000,00, previs&o de custo de 03 dias de internamento nessa Unidade. A conta sera
apresentada a cada trés dias, quando o depésito devera ser renovado, fisioterapia, visitas médicas de profissionais
com especialidade distinta do procedimento fisioterapia e hon i

Medicacée ipri Z

materiais e
Despesas irge
serao cobra

terapéutica e outros).

Exames Cbmplementares n&o previstos (laboratoriais e de imagens).

Exames patoldgicos e biopsia de congelacao.

Caso algur: desses itens seja utilizado sera apresentada-conta complementar.,

Esse orgairento tem validade de 30 dias g partir da data abaixo.

Declaro qti:-e fiui devidamente esclarecido (a) do presente orcamento e de suas alteragées e que concordo com suas
ccvndigx?:es.3 J‘
ARACAJU{,,

2’}DE FEVEREIRO 2015

11 -} e -
o | H /’J.
i LS NSNS e
Tl g 4 ! g
b VS Jof TS (e g 4
Assinatura do Funcionario Responsavel Assinatura do Paciente ou Responsavel

p. 30



W,IST[RID DAS [III]A[]ES

DETRAN - SE<‘90031480 U9 ne 01 165531124’f%
CERTIFICADO 9E REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEiCULO
—VIA——— COD. RENAVAM . RNTRC — EXERCICIO

1l ’"‘OJ5 3 ”35.4 3000060000 VoL4
v 2 NOMIL - ~ -
EDNALDO. NUN 2 DE; ANDEA}?E : -
K -ZY?Ai*YKk%*%*i(KX% SR KK KKK -
PR ‘Y?{%k?*****%%‘&%?**%****w* =
/ ****‘?*éﬁ*‘* x**w******%***w***%***
CPF LCNPJ- — - = PLACA—— =t
11;6.1;9 ji {35"-'493_ - 7OELB3054 ’, , , ‘, ,

—— PLACA ANT / UF — . LCHASSI R ] ' XERC — DATA EMISSAQ —

' PEL6394/SE | joczkposs dBPuGQlBl + % : 014 9fﬁ7fzﬂz4

b

(88

/7\

oo ONNO OO

—w————-—-ESPECIETIPO——-j-f———b~—- COMBUST(VEL—————- s = - /oN e . Piaca
[PAS /MOTOCICLETAS |

[ ALCO/GASOL| ‘gK¥ ~ 1/ 9'7jiw;;J,0Ezsff:
————————-———MARCA/MOBELO—————- ANO FAB. ‘ANOMOD;- ’ 7 - — / /, oo;sm
HONDA /NXR150 R;: ES ivlav‘@ﬂia— ‘BN =50836062 |1 :'-';ﬁ‘awoa ES
CAP / POT/CIL CATEGORIA—l I‘-GOR.PREDOMINANTEK NO /A ’ 4 I :écr—rAm'

V

P '13CV/148CC | PARTL ERMEDBHA * & 8 902 KB’JS&QQRS@U}.U}. 7

e )

2% 4 A

=

- COTA UNICA —— VENC. COTA UNICA—— VENCICOTAS-—- 8 . g :
PACO ksokskkskekook| Bokskokok ok % . - REMI J'KﬁTFA )~ -
— FAIXA LRV.A.——— PARCELAMENTO / COTAS —— 24 A 7 | / ENA N (7S) —'/CUS:TO DO SEGURO (R$)—
st it aodito BN _ /14(,,_,9 | 1ds a7
PREMIO TAFLIFARIO (RS)— IOF (RS) —— PREMIO TOTAL (RS) —7 DATA DE PAGAMENTO = HETE 7z (Hsy =i mrmsemeomsseumnoms)
SEGURO PAGD REE. |AC E:‘:_.Eﬂ. AL ._.%.".i. 2 - 4 'j o ] ...;:34., . Ql
OBSERVAGOES 2 ‘ ' i ’ /’,rf——DATAﬁE QUITAGAO——

07/6 z?ﬁlg

p. 31



DETRAN - SE

GCA Fid ?L 3 %vﬂwﬂ%«bé

on H @d.mwwmwma

‘zm

CERTIFICADO DE wmm_m._..mo E LICENCIAMENTO DE VEicuLO
COD. RENAVAM ;

VIA hl'l
‘I. l.‘ u:.mm: N.!M. )t wu.l..r

;‘mzqmn mxmmo.o_o
CHOOOOGODON0 —mh L

o | EDNGLDO NUR

B | #ERSRREnes
BERRREER

LS

£ | seane

{E5 DE ANDRADE

SRR ESEEN RS
%

NOME -

)
PREER NS
HHHER HRBR LA R LH LA

#ﬁ$ﬁ%#$&@

i

SE Zm 011901 mmmm.w_m_ﬁ m:._._m._.m DE SEGURO DPVAT

mm._.m m O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
" PARA MAIS INFORMACOES, LEIA NO VERSO
AS CONDICOES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br

* . SAC DPVAT 0800 022 1204 ,

~ mwm

Rﬁ‘wg ?

EXPEDIDOR

it CPF [ CNPJ — llli_ T(vEn> {
m m« .m.ﬁt:q u‘mrxx m,mmu{:: wm».ﬂ.m & m:?.—ri ‘vw
£ PLACA ANT / UF - — CHASSI i mxmmnmo_o DATA EMISSAO ) 3
OELE394/5E | | 9CEMDOSS0DRE6216 1 [ 2015 J[i/05/z014
: ESPECIE TIPO = - ~ COMBUSTIVEL—— ' 8 ~via it CFF { GNP i PLACA - 2
REATY HQ.meﬂwﬁr.?qﬁu ALOG/ENS0L W «fxlz . 116, 198, 60849 || GELLEIS4
1] 3 %

MARCA / MODELD — ANO FAB. -ANO MOD.- ~— RENAVAM MARGA / MODELO ———— ————
HONDA/NXRISC BROS ES po13] [2013 S50336052|  HONDA/NXNISG BROS ES
——— CAP / POT / CIL. ——— [ GATEGORIA COR PREDOMINANTE — . Bl ANG FAB.—  ~OAT TAHE- HASSI
zr/13cvs149cc | [parTIc | [vermeLHn | BEOLS NN EES 3E=161

COTA UNICA — VENC. COTA UNICA VENC / COTAS — A
_“_. PaGo ER R T T ) R, PREMIO TARIFARIO
V' [— FAIXA LPVA. PARCELAMENTO / GOTAS ] 257 H 8 B lll.l.“zm (9) - DENATRAN (%)~ —~CUSTO DO SEGURO (R§)~
A FEEEREE _ FURHETE R R RS | gl B R 29, O3 14, 33 143, 37
PREMIO TARIFARIO (Ri$) _% agf PREMIO TOTAL 3& DATADE PAGAMENTO, [  CUSTO DO BILHETE E (RS)— I0F: (%9 oA O gaRO R - |
BEBURD PAHD REF.[AD EXE RCIGID =015 | 4,15 L1 ﬂ e, 01
OBSERVAGOES ; PAGAMENTO . ~—DATA DE QUITAGAO——
: . e 315 £ .
, muooé ONIGA [~parcELADO | | *HE9 4 s ek
BEM RESTRICO SEGURADORA LIDER - DPVAT o
CNPJ 09.248.608/0001-04 8 i
CARIRA-S 4% www.seguradoralider.com.br w

GHTHHEHETTTE Y

011901552749
RECIBO SE N©°
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IR LY SR § 1] DA
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o
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Natureza: DAMS

Procurador: § é 9/‘ y
i 0
i

a .

Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 02 de Janeiro de 2017 : ‘ -~ X0 ! Q&Q}
Qo™
o, @
Carta n°: 10286102 NE@

A/C: EDNALDO NUNES DE ANDRADE Lj € L U\ Uz{”
L6 | 7)"

Sinistro/Aviso Sinistro Lider: 3170008423 ASL-1211895/16 i)\(& 7 X\ \‘V;Lﬁ ,X

Vitima: EDNALDO NUNES DE ANDRADE : 0

Data Acidente: 09/12/2014 \%

Ref.: AVISO DE SINISTRO ‘\5
\15: { @p

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que consta em nossos registros, a abertura do pedido de iﬁden.izagéb.

Para acompanhar o seu processo, acesse o site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ou ligue para a
SAC DPVAT 0800 022 12 04.

Para fazer a consulta, tenha em mios o ntmero do sinistro e o CPF do beneficidrio. Ao digitar
qualquer um desses niimeros no site www.dpvatsegurodotransito.com.br, n3o utilize barras, pontos
ou tragos.

Outras informagdes importantes sobre o seu pedido de indenizacdo:

e O prazo para recebimento da indenizacdo é de até 30 dias. Durante a analise do seu pedido,
podem ser solicitados documentos ou informagdes complementares.

* Quando isso ocorre, o prazo de 30 dias é interrompido e se reinicia a partir da apresentacdo
dos documentos ou das informacées complementares.

e O Valor da garantia é de RS 13.500,00 para a Natureza Morte, até RS 2.700,00 para
reembolso de despesas médicas para a Natureza DAMS, e, para Natureza de Invalidez, é

proporcionalmente ao grau da lesdo sofrida e, na forma da lei, pode alcancar o limite
maéximo de RS 13.500,00.

ATENCAO:
Vocé ndo precisa recorrer a intermedidrios para solicitar ou receber a indenizacdo do Seguro DPVAT.

Acompanhe seu processo do inicio ao fim e-cuide voce mesmo do recebimento da indenizagdo. E
SIMPLES E FACIL!

Solicitamos que os documentos sejam encaminhados 3 SEGURADORA LIDER DPVAT - REGULACAO
onde o sinistro foi cadastrado.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

‘Bred

10 R1IR) - anann/cnann
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Seguradora Lider- DPVAT

Rio de Janeiro, 02 de Janeiro de 2017
Cartan®: 10286112

A/C: EDNALDO NUNES DE ANDRADE

Sinistro/Aviso Sinistro Lider: 3170008423 ASL-1211895/16

Vitima: EDNALDO NUNES DE ANDRADE

Data Acidente: 09/12/2014 & o
Natureza: DAMS 0 \%3
Procurador:

A
Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL

Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 10/11/2016 a documentacdo relativa ao acidente ocorrido em 09/12/2014.
Realizada a anélise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementac3o

da documentacio e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Autorizag&o de pagamento no conclusivo

- Comprovante de residéncia ilegivel

Esclarecemos que o prazo de regulacdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciard a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da

presente correspondéncia, na SEGURADORA LIDER DPVAT - REGULAGAO onde o aviso de
sinistro foi registrado,

Caso a documentagdo nio seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestacdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo serd negado por auséncia de comprovagdo documental.

MAA DERA Y ==p DA

go4%¢£9 2

p. 34
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 Contrato...: 991226063 Cod. Adm;: |

sanex DPVAT ESPELHO.
Valor do Porte(R$).

" Cep Destino: ’20031*205‘ i
C . Feso real G )...‘l.tl v 0089

. Reconheco a prestacao dols)
prestado(s), o(s) qual(is) ) pagar

- Rss. Responsavejf,

'Reclamacées:080072;010(#uww cobr

30013 - A0 LARIRA‘

CARIRA Kif
CNP.....: 34028316040325 Tel. -~ _

Ins Est.: 270510974

ONSER SEG

,Doc“Post ......... 217450370

05709

Lartao..: 8226/855

T — Hora.,;:..t%114:49:08
Caisa......: 7234001 Matricula. -
Lancamento. : 027 g

- Modaidade. : A Faturar ] 1249455013 ;',‘ _

DESCRICAU
SEGURD DPVAT
Valor do Porte(R$). .
CNPJ/CPF Remet - 16192605
Nome Remetente. : EDNALDO NUNES DE ANDRﬂ
(Endereco Renet. : RUA JUAREZ DE LIMA,535 -
- Cont Endereco. . : CENTRD:
- Cep Renetente. . 49550~000

AL DO ATEBDDENORS) 5.2

Valor Declarado nao sol icitado(RS)
No caso de objeto com valor, faca sesuro,
“declarando o va]or-dpyobdeto.

apresentacao de fatura, Ds valores onstanted
deste comprovante podarao sofrer ar1anoes de
acordo com as cTausu1as cont tuais

Nome::

SERV. PUSTALS: DIREITOS  DEVERES-LEI 6598/78

CAC - Capitais e Regides Metrop. 30030100
Demais Localidades: 08007257282 Susastées e
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ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 70300143 - AC CARIRA

CARIRA ~SE
CNPJ....: 34028316040326 Tel.:-

" Ins Est.: 270510974

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente.......... . SEGURADORA 1_IDER -CONSOR SEGU
CNPJ/CPF. ... ....: 09248608000104 .
Doc. Post........ . 206936721

Contrato. .. : 9912280636 Cod. Adn : 11205709
Cartao..: 62267655

Movimento. . 31/10/2016 Hora.......: 14:43:00
Caixa......: 78086536 Matricula..- 87281252
Lancamento. : 015 tendimento: 00011

Modalidade.: A Faturar ID Tiquete.: 1217573079

DESCRICAD QTD. .. PRECO(RS)
SEGURD DPVAT 1 AN
Valor do Porte(R®)..: 21,75

CNPJ/CPF Remet : 11519260548

Nome Remetente.: EDNALDD NUNES DE ANDRADE
Endereco Remet.: RUA JUAREZ LIMA DE OLIVEIR
Cont Endereco..: A,535 - CENTRO

Cep Remetente..: 49550~000

Cidade Remet.. . : CARIRA

UF Remet.......: SE

SEDEX DPVAT ESPELHO 1 35, 52+
Valor do Porte(R$)..: 30,52
Cep Destino: 20031-205 (RJ)
Peso real (KG)......: 0,049
Peso Tarifado:......: 0.043
OBJETO..........: Dv4%89187458R

ObJ Postado apbs horario 1im post ag DH (
Depois da Hora)

-TOTAL DO ATENDIMENTO(RS! 57,27

Valor Declarado nac solicitado(RS)
No caso de obJeto com valor, faca sesuro,
declarando o valor do cbjeto.

A FATURAR
Reconheco a prestacao do(s) servica(s) acima
prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante
apresentacao de fatura. Os vaiores constantes
deste comprovante poderao sofrer variacoes de
acordo com as clausulas contratuais
Nome: RG:
Ass. ResPONSavel. . ....oveveee

ObJj Postado apds horério 1im post ag. DH (
Depois da Hora)

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

CAC -~ Capitais e Regides Metrop. 30030100
Demais Localidades: 08007257282 Sugestdes e
Reclamac8es: 08007250 100~www. correios. com. br

VIA-CLIENTE SARA 7.6.01
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& — (C & sequradoralider.com.br/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacan.aspx?cpfConsultaPedido=116192605498sinistroConsuliaPedido=3170008423 W a i e
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Deocumentos Morte
Dicas Indispensaveis

SINISTRO 3170008423 - Resultado de consulta por beneficiario

PAGUE SEGURO 78 VITIMA EDNALDO NUNES DE ANDRADE

COBERTURA DAMS
Como Pagar PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZACAO SEGURADORA
Consulta a Pagameantos Efetuades LIDER DPVAT - REGULAGAD

BENEFICIARIO EDNALDO MUNES DE ANDRADE
CPF/CNP): 11615260549

Posicao em 14-05-2020 10:12:11

Desculpe, No momento, ndo conseguimos localizar informacfes com os dados
fue vocé forneceu. Por gentileza, Cligue aqui e registre uma solicitacdo para que
possamos checar mais detalhes sobre seu case, Em até 72 horas, entraremos em

ACOMPANHE O PROCESSO

Cligue agui para saber sobre o
andamento do seu pedide de

indenizacio. contato.

Historico das correspondéncias enviadas

Has Referénda i
Carta .

MNECESSIDADE DE AF‘RESENTAC;LO DE
R DOCUMENTOS n
. | ABERTURA DE PEDIDO DE SEGURD
04/017207 DRVAT F.
p.ﬂ? L Digite aqui para pesquisar O o e @ n - n m @ ﬂ links A~ & [ 7 1) PTR2 14/05/2020 %
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA

Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
15/05/2020

MOVIMENTO:
Concluséao

DESCRICAO:
CONCLUSAO</br>{Via Movimentac&o em Lote n° 202000254}

LOCALIZACAO:
Juiz

PUBLICACAO:
Nao

p. 38
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA
Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
27/05/2020

MOVIMENTO:
Despacho

DESCRICAO:

1 - Tendo em vista a determinagédo prevista na Portaria normativa n. 39/2020 do TJSE de realizag&o de expediente
exclusivamente remoto até 31 de maio de 2020 , com fundamento no principio da duracédo razoavel do processo e na
possibilidade de tentativa de composi¢cdo em qualquer fase do procedimento, dispenso a audiéncia de conciliagéo
prevista no art. 334 do CPC de forma presencial; 2 - Intime-se a parte autora, via DJE, para que informe, em 5 dias,
se possui interesse em participar de audiéncia de conciliagdo por videoconferéncia, nos termos da Portaria normativa
n. 29/2020 do TJSE e para que indique seu telefone e o do réu cadastrados em aplicativo de whatsapp; 3
Manifestado o interesse da requerente no ato indicado no item 3, intime-se a parte ré para informar se tem igual
interesse em participar da videoconferencia virtual, nos termos da Portaria n. 33/2020; A intimacdo determinada
neste item devera ser realizada por Oficial de Justica de maneira virtual, nos exatos moldes da Portaria Normativa n°®
33/2020 do TJSE, publicada no Diério de Justica do dia 27/04/2020. No mandado de intimacédo, a Secretaria devera
constar as adverténcias da lei 9.099/95, notadamente: a) a adverténcia ao réu de que sua auséncia implicara a
incidéncia dos efeitos processuais da Revelia. b) Advirta-se o(a) Reclamante de que sua auséncia implicara a
extingdo do feito, ex vido disposto no art. 51, inciso I, da Lei n® 9.099/95. c) As Partes poderdo comparecer a
assentada, acompanhadas de, no maximo, 03 (trés) testemunhas, independentemente de intimacédo. 4 - Caso nao
haja a realizagc&o de audiéncia de conciliacdo por videoconferencia, cite-se a parte requerida, nos termos do art. 335,
inciso Il cumulado com art. 231, ambos do CPC.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim

p. 39
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Poder Judiciério do Estado de Sergipe
Carira

N° Processo 202065001120 - Ndmer o Unico; 0001104-20.2020.8.25.0013
Autor: EDNALDO NUNESDE ANDRADE
Réu: SEGURADORA LiDER DOS CONSORCIOSDE SEGURO DPVAT

Movimento: Despacho >> Mero Expediente

1 - Tendo em vista a determinacgao prevista na Portaria normativa n. 39/2020 do TJSE de realizacao de
expediente exclusivamente remoto até 31 de maio de 2020, com fundamento no principio da duracdo
razoavel do processo e na possibilidade de tentativa de composicao em qualquer fase do procedimento,
dispenso a audiéncia de conciliacdo prevista no art. 334 do CPC de forma presencial;

2- Intime-se a parte autora, via DJE, para que informe, em 5 dias, se possui interesse em participar de
audiéncia de conciliagdo por videoconferéncia, nos termos da Portaria normativa n. 29/2020 do TJSE e
para gue indique seu telefone e o do réu cadastrados em aplicativo de whatsapp;

3— Manifestado o interesse da requerente no ato indicado no item 3, intime-se a parte ré para informar se
temigual interesse em participar da videoconferencia virtual, nos termos da Portaria n. 33/2020;

A intimacéo determinada neste item devera ser realizada por Oficial de Justica de maneira virtual, nos
exatos moldes da Portaria Normativa n° 33/2020 do TJSE, publicada no Diario de Justica do dia
27/04/2020.

No mandado de intimacdo, a Secretaria devera constar as adverténcias da lei 9.099/95, notadamente:

a) a adverténcia ao réu de que sua auséncia implicara a incidéncia dos efeitos processuais da Revelia.

b) Advirta-se o(a) Reclamante de que sua auséncia implicara a extingdo do feito, ex vido disposto no art.
51, inciso |, da Lei n°®9.099/95.

c) As Partes poderdo comparecer a assentada, acompanhadas de, no maximo, 03 (trés) testemunhas,
independentemente de intimag&o.

4- Caso ndo haja a realizacdo de audiéncia de conciliacdo por videoconferencia, cite-se a parte
requerida, nostermos do art. 335, inciso |11 cumulado com art. 231, ambos do CPC.

T'F_k* ';'-}] Documento assinado eletronicamente por HAROLDO LUIZ RIGO DA SILVA, Juiz(a)
TISE | assinatura | e Carira, em 27/05/2020, as 02:16:45, conforme art. 19, 111, "b", daLei 11.419/2006.

eletronica

p. 40

5, | Assinado eletronicamente por HAROLDO LUIZ RIGO DA SILVA, Juiz(a) de Carira,
em 27/05/2020 as 02:16:45, conforme art. 1°, I, "b", da Lei 11.419/2006.
Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta; 2020000973532-72. fl: 1/2




A conferéncia da autenticidade do documento estéa disponivel no enderegco eletrdnico
www.tjse.jus.br/portal/servicos/judicial s/autenti cacao-de-documentos, mediante
preenchimento do nimero de consulta publica 2020000973532-72.

p. 41

Assinado eletronicamente por HAROLDO LUIZ RIGO DA SILVA, Juiz(a) de Carira,
.|em 27/05/2020 as 02:16:45, conforme art. 1°, I, "b", da Lei 11.419/2006.
=| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Nimero de Consulta: 2020000973532-72. fl: 2/2
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA
Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
30/05/2020

MOVIMENTO:
Ato Ordinatoério

DESCRICAO:

Intime-se a parte autora, via DJE, para que informe, em 5 dias, se possui interesse em participar de audiéncia de
conciliacdo por videoconferéncia, nos termos da Portaria normativa n. 29/2020 do TJSE e para que indique seu
telefone e o do réu cadastrados em aplicativo de whatsapp;

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim

p. 42
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA
Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
02/06/2020

MOVIMENTO:
Juntada

DESCRICAO:
Juntada de Outras Peti¢cfes realizada nesta data. {Movimento Gerado pelo Advogado: HOSEARA BARRETO DE
ANDRADE - 6099}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
N&ao

p. 43
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HOSEARA BARRETO DE ANDRADE

A0 Juiz0 DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA CORMARCA DE CARIRA-
SERGIPE.

Autos n°: 202065001120

EDNALDO NUNES DE ANDRADE, j& dqualificado nos autos em
epigrafe, vem a preclara presenca deste Juizo, por intermédio
de sua causidica gue esta subscreve, atendendo ao despacho de

fl1. 40/41 dos autos, expor O gue Se segue:

O Autor ndo tem interesse em participar de audiéncia de
conciliacd&o por videoconferéncia. No mais, requer a citacédo da
da parte requerida, nos termos do art. 335, inciso III cumulado

com art. 231, ambos do CPC.

Nestes termos,

Pedem deferimento.

Carira(SE), 02 de junho de 2020.

Hoseara Barreto de Andrade

6.099 OAB-SE

(79) 98152-2003 | (79) 99928-8084 | (79) 3445-1366
Praga Tobias Barreto, 90 | Centro | 49550-000 | Carira(SE)
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA
Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
09/06/2020

MOVIMENTO:
Certidao

DESCRICAO:

Diante do Art. 3° da Portaria 220/2020 ( Disposi¢es acerca da Gripe Covid-19), baixada pelo Egrégio Tribunal de
Justica de Sergipe, deixei de cumprir integralmente, por ora, despacho exarado nos autos, vez que depende de
expedicdo de mandado/carta e/ou intimag&o, bem como de qualquer ato que envolva cumprimento externo.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao

p. 45
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA
Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
16/07/2020

MOVIMENTO:
Certidao

DESCRICAO:

Diante do Art. 3° da Portaria 220/2020 ( Disposi¢es acerca da Gripe Covid-19), baixada pelo Egrégio Tribunal de
Justica de Sergipe, deixei de cumprir integralmente, por ora, despacho exarado nos autos, vez que depende de
expedicdo de mandado/carta e/ou intimag&o, bem como de qualquer ato que envolva cumprimento externo.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao

p. 46
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA

Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
10/08/2020

MOVIMENTO:
Certidao

DESCRICAO:
Expedi Carta de citacdo 202065003731. Aguardando AR.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao

p. 47
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA
Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
12/08/2020

MOVIMENTO:
Expedicdo de Documento

DESCRICAO:
Mandado de niimero 202065003731 do tipo CARTA CITACAO PROCEDIMENTO COMUM SEM AUDIENCIA
[TM4205,MD2372] <br/><br/> {Destinatario(a): SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DE SEGURO DPVAT}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
N&ao

p. 48



g@]% TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE Normal(Justica Gratuita)

Av. Aroaldo Chagas, S/N
Bairro - Centro Cidade - Carira

e

Eromantd Cep - 49550-000 Telefone - 3445-1518 202065003731
PROCESSO: 202065001120 (Eletrénico)
NUMERO UNICO: 0001104-20.2020.8.25.0013
NATUREZA: Procedimento do Juizado Especial Civel
AUTOR: EDNALDO NUNES DE ANDRADE
REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DE SEGURO DPVAT

CARTA DE CITACAO

Prezado(a) Senhor(a),

Através da presente, fica Vossa Senhoria CITADO(A), por todo o conteldo da peticao inicial, de
cbdpia em anexo, parte integrante desta, para, querendo: 1) Integrar a relacdo processual, nos termos do art.
238 e seguintes do CPC; 2) Apresentar contestacdo no prazo de 15 (quinze) dias, conforme determinado no
art. 335 e seguintes do CPC, sob pena de revelia, além de presumidas como verdadeiras as alega¢fes de fato
apresentadas pela parte autora (art. 344 do CPC);

Finalidade: Responder em 15 (quinze) dias.

Despacho: 1 - Tendo em vista a determinacdo prevista na Portaria normativa n. 39/2020 do TJSE de
realizacdo de expediente exclusivamente remoto até 31 de maio de 2020 , com fundamento no principio da
duracao razoavel do processo e na possibilidade de tentativa de composicdo em qualquer fase do
procedimento, dispenso a audiéncia de conciliagdo prevista no art. 334 do CPC de forma presencial; 2 -
Intime-se a parte autora, via DJE, para que informe, em 5 dias, se possui interesse em patrticipar de audiéncia
de conciliagdo por videoconferéncia, nos termos da Portaria normativa n. 29/2020 do TJSE e para que indique
seu telefone e o do réu cadastrados em aplicativo de whatsapp; 3 Manifestado o interesse da requerente no
ato indicado no item 3, intime-se a parte ré para informar se tem igual interesse em participar da
videoconferencia virtual, nos termos da Portaria n. 33/2020; A intimacao determinada neste item devera ser
realizada por Oficial de Justica de maneira virtual, nos exatos moldes da Portaria Normativa n° 33/2020 do
TJSE, publicada no Diério de Justica do dia 27/04/2020. No mandado de intimagdo, a Secretaria devera constar
as adverténcias da lei 9.099/95, notadamente: a) a adverténcia ao réu de que sua auséncia implicard a
incidéncia dos efeitos processuais da Revelia. b) Advirta-se o(a) Reclamante de que sua auséncia implicara a
extingdo do feito, ex vido disposto no art. 51, inciso |, da Lei n°® 9.099/95. c) As Partes poderdo comparecer a
assentada, acompanhadas de, no maximo, 03 (trés) testemunhas, independentemente de intimacéo. 4 - Caso
nao haja a realizacdo de audiéncia de conciliacdo por videoconferencia, cite-se a parte requerida, nos termos
do art. 335, inciso Ill cumulado com art. 231, ambos do CPC.

Atenciosamente,

IIm° (a) Sr(a)

Nome : SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DE SEGURO DPVAT
Residéncia : RUA DA ASSEMBLEIA, 26 ANDAR, 100
Bairro : CENTRO
Cep : 20011904
Cidade : RIO DE JANEIRO -RJ -RJ
[TM4205, MD2372]
p. 49

A, | Assinado eletronicamente por LIDIANE BARRETO GOIS, Escrivéo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Carira,
.|em 12/08/2020 as 16:41:23, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei 11.419/2006.
| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2020001446785-79. fl: 1/2

ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020001446785-79



TISE

Documento assinado eletronicamente por LIDIANE BARRETO GOIS, Escrivdo/Chefe de
Secretaria/Secretario/Subsecretario de Carira, em 12/08/2020, as 16:41:23, conforme art.
1°, 111, "b", da Lei 11.419/2006.

A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no endereco eletrénico
www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos, mediante preenchimento
do nimero de consulta publica 2020001446785-79.
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ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020001446785-79



I migera 4
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

CARIRA DA COMARCA DE CARIRA

Av. Aroaldo Chagas, Bairro Centro, Carira/SE, CEP 49550000
Horario de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
202065001120

DATA:
28/09/2020

MOVIMENTO:
Certidao

DESCRICAO:
Carta de citacdo 202065003731. Aguardando AR.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao
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